

Årsredovisning för
Komgruppen i Täby AB
556969-7435

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Komgruppen i Täby AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Noter

Belopp i svenska kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Täby 2023-03-15



Patrik Gibson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Komgruppen i Täby AB, 556969-7435, med säte i Täby kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver datakonsultationer.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 483 424	1 492 119	1 186 825	837 913
Resultat efter finansiella poster	609 535	710 869	339 679	149 587
Soliditet, %	73	72	75	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		733 571
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-280 000
Årets resultat			477 996
Vid årets slut	50 000		931 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	453 571
årets resultat	477 996
Totalt	931 567
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 700 kr]	350.000
balanseras i ny räkning	581 567
Summa	931 567

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 483 424	1 492 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 483 424	1 492 119
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 948	-120 507
Personalkostnader	2	-717 592	-659 925
Summa rörelsekostnader		-873 540	-780 432
Rörelseresultat		609 884	711 687
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349	-818
Summa finansiella poster		-349	-818
Resultat efter finansiella poster		609 535	710 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		609 535	710 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 539	-154 732
Årets resultat		477 996	556 137

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 000	335 576
Övriga fordringar		-	11 091
Summa kortfristiga fordringar		360 000	346 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 739 500	1 493 830
Summa kassa och bank		1 739 500	1 493 830
Summa omsättningstillgångar		2 099 500	1 840 497
SUMMA TILLGÅNGAR		2 099 500	1 840 497

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		453 571	177 434
Årets resultat		477 996	556 137
Summa fritt eget kapital		931 567	733 571

Summa eget kapital		981 567	783 571
---------------------------	--	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		698 000	698 000
Summa obeskattade reserver		698 000	698 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		6 998	-
Skatteskulder		176 291	110 740
Övriga skulder		226 644	238 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		419 933	358 926

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 099 500	1 840 497
---------------------------------------	--	------------------	------------------